
УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ 

 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА ПРЕТСЕДАТЕЛ КОНТАКТ Адреса 

    
1.Васко Карангелевски Миле Лозановски 078/381-336 Ул.Васко Карангелевски бр.ББ 

2. Кочо Десано Љупчо Јовановски  079/312-999 Ул.Охридска бр.ББ 

3. Ѓорѓи Наумов Коста Нешковски 075/848-931 Ул.Партизанска бр.ББ 

4. Стив Наумов Игор Петковски 078/235-028 Ул.Кумровец бр.ББ 

5. Вељко Влаховиќ Сребре Толевски 076/227-149 Ул.Крушево бр.ББ 

6. Јонче Мурџевски Пеце Гаштаров 071/313-402 Ул.Дарвинова бр.ББ 

7. Вангел Мајоро Жарко Дестановиќ 075/967-857 Ул. Борка Левата бр.ББ 

8. Коле Лачето Зоран Нуневски 075/231-450 Ул.Стив Наумов бр.ББ 

9. Естреја Овадија Мара Зоран Наунчев 071/641-642 Ул.Христијан Карпош бр.ББ 

10. Борис Бастеро Александар Стојковски 071/251-892 Ул.Борис Бастеро бр.ББ 

11.Елпида Караманди  Љупчо Петровски 075/449-485 Нема објект 

12.Блаже Рогозинаро Ламбе Плушковски 076/526-089 Ул. Борис Кидриќ бр.ББ 

13. Д.Х. Поповски Миле Крстевски 076/677-530 Ул.Бистра бр.ББ 

14. Даме Груев Кирил Тодоровски 077/533-685 Ул.Брегалничка бр.ББ 

15. Панде Кајзеро Стевче Кусибојовски 071/255-056 Ул.15-ти Корпус бр.ББ 

16. Гоце Делчев Иво Делиќ 076/540-038 Подрачна градинка Стрелиште 

17. Таки Даскало Сашко Савевски 076/775-252 Ул.Борка Талев-Модерното бр.ББ 

18. Тодор Ангелевски Васко Костески 075/523-751 Ул.Христијан Карпош бр.ББ 

19. Коле Канински Лазо Стојчевски 075/303-789 Ул.М.Т. Живкови бр.ББ 

20. Александар Турунџев Никола Алтипармаков 075/630-350 Ул.Ж.Ј.Шпанец бр.ББ 

21. Ѓорѓи Сугарев Тоде Шереметковски 075/734-023 Ул.Јорго Костовски бр.ББ 

22. Димитар Влахов Александар Велјановски 070/393-181 Заедно со УЗ Ѓорѓи Сугарев 

23. Стево Патако Тони Стојчевски 078/320-635 Ул.Стив Наумов бр.ББ 

24. Благојче Силјанов- 

Џуџето 

Бранка Стојаноски 075/297-802 Ул.Aнести Пановски бр.ББ 

 

 

 


